
005/GTP/2007 – KZB - przetarg na osprzęt elektryczny dla MOPS 1

005/GTP/2007                       Dębica, 20.12.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane  

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 223 z 2007 r poz. 1655), 

Komunalny Zakład Budżetowy w likwidacji z siedzibą w Dębicy zawiadamia niniejszym o wszczęciu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy 005/GTP/2007. 
 

nazwa zamówienia: Montaż osprzętu elektrycznego w budynku magazynowym adaptowanym na budynek 
administracyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Komunalny Zakład Budżetowy w likwidacji, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28 
uwaga: od 01.01.2008 r. nazwa Zamawiającego będzie brzmieć: Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o. 
strona internetowa Urzędu Miejskiego w Dębicy: www.debica.pl  
e-mail: kzb@pkpoczta.pl, godziny urzędowania: 7:00 - 15:00  
 

2) Określenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

strona Urzędu Miejskiego w Dębicy: www.debica.pl 
 Informacja w sprawie uzyskania siwz w innej formie: 

 Komunalny Zakład Budżetowy w likwidacji, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, tel. 014 682 70 50 
 

4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania 

ofert częściowych: 

Montaż osprzętu elektrycznego w budynku – w tym: osprzęt instalacji oświetleniowej i gniazd wtyczkowych 230V, 

gniazda instalacji zasilania dedykowanego, osprzęt instalacji strukturalnej komputerowej, osprzęt instalacji 

przyzywowej dla niepełnosprawnych, gniazda instalacji telefonicznej, osprzęt instalacji sygnalizacji alarmowej 

przeciwpożarowej, osprzęt instalacji sygnalizacji przeciwwłamaniowej, montaż i uruchomienie klimatyzatora 

w serwerowni. 
 

Wspólny Słownik Zamówień: 

 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 

Główny przedmiot 45.31.00.00-3 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 
 

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  
  

6) Termin wykonania zamówienia:  do 22.02.2008 r.  
 

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

1) Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień - rodzaj prowadzonej działalności powinien obejmować wykonywanie 

robót będących przedmiotem zamówienia, 

2) Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia - Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem w ostatnich pięciu latach minimum 

4 zamówień odpowiadających rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 250 tys. zł brutto każde 

oraz dysponować personelem technicznym posiadającym uprawnienia budowlane wymagane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności elektrycznej i aktualny wpis do izby zawodowej,  

3) Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia - Wykonawca 

powinien wykazać się obrotami z działalności za ostatnie dwa lata obrachunkowe o łącznej wartości netto 

minimum 1 000 000,0 PLN 

4) Niepodlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 
 

2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 

1) nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ustawy Pzp opisanych w 1. 

2) wykluczeni są z postępowania na mocy art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych,  

3) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub posługiwali 

się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, że udział tych 

wykonawców w postępowaniu nie utrudnia uczciwej konkurencji,  

4) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania,  



005/GTP/2007 – KZB - przetarg na osprzęt elektryczny dla MOPS 2

5) nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających 

spełnianie tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3,   

6) nie wnieśli wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na przedłużenie 

okresu związania ofertą,  
 

8) Informacja na temat wadium: 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 000,- zł. 
 

9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Nazwa kryterium  Waga  

cena  100  
 

10) miejsce i termin składania ofert: 

 w tymczasowej siedzibie zamawiającego: Zakład Usług Miejskich Sp. z o.o., 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, 

sekretariat 
 

do dnia 11.01.2008 r. do godz. 10:00  
 

11) miejsce i termin otwarcia ofert: 

w tymczasowej siedzibie zamawiającego: Zakład Usług Miejskich Sp. z o., 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, 

świetlica, dnia 11.01.2008 r. o godz. 10:15. 
                           

12) termin związania ofertą 

okres 30 dni, tj. do dnia 10.02.2008 r. 
                            

13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy 
 

14) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, 

na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów  

nie przewiduje się 
 

15) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz 

z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 

nie przewiduje się 
 

16) termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.12.2007, numer 

ogłoszenia 254892-2007. 

 

 

 

 

 

 

                   _________________________________ 
                   Komunalny Zakład Budżetowy w likwidacji 

                      z siedzibą w Dębicy 

 

 

 


